
き り と り せ ん

平成２９年５月吉日

ＰＴＡ会員 各位

さいたま市立浦和中・高等学校長 平川 允保

ＰＴＡ会長 澤村 重子

文化厚生委員会委員長 那珂 陽子

ＰＴＡ芸術鑑賞教室『劇団四季アラジン』のご案内

緑樹の候、皆様には益々御清栄のこととお喜び申しあげます。

この度、文化厚生委員会では、今年度の芸術鑑賞教室として、劇団四季とディズニーの超大作

ミュージカル『アラジン』を企画いたしました。

幕が開くと、魔法のランプに導かれ、動き出す運命・・・感動のすべてが詰まった体験を

ご一緒にいかがでしょうか。

ご多用の折とは存じますが、是非この機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1 日 時 平成２９年１０月８日（日） 開演 １３：００ （約３時間）

2 場 所 四季劇場「海」

3 交通案内 JR京浜東北線「新橋駅」より徒歩約６分

4 料 金 Ａ席 ６，９００円 （一家庭一席、定員１００名様）

5 申込方法 ６月１５日(木)、１６日(金）の２日間

申込書と料金を封筒に入れ、「芸術鑑賞申込 学年・組・生徒氏名」を明記して

担任の先生を通してお申し込みください。(朝のＨＲでご提出ください)

＊ 申込み多数の場合は抽選とし、当選後のキャンセルは出来かねます。

⒍ チケット配布 ９月中旬に、お子様を通して配付する予定です。

＊９月中にチケットが届かない場合は、担任の先生にご連絡ください。

＊残念ながら抽選にもれた際は、６月下旬にお子様を通じて返金させていただ

きます。後日、下記の連絡先に返金確認のお電話をいたします。

＊ご記入いただいた個人情報は責任をもって管理し､芸術鑑賞教室以外の目的では使用いたしません。

申 込 書
ＰＴＡ芸術鑑賞教室に参加します。

年 組 参加者氏名 生徒氏名

電話番号(連絡できるところ)

預 か り 書 (ＰＴＡ芸術鑑賞教室)

年 組 参加者氏名 生徒氏名

芸術鑑賞教室チケット代として６，９００円をお預かりしました

平成２９年６月 日 文化厚生委員会 小池 康弘

上下に二箇所にお名前をご記入ください


